V//7:7,40 4

&

5

¢

mm%@mwwzmww§x‘ ;
W

2011/12
BHP458



'II!!’ A!!!!'!

A 4 4 &

Lista de Pegas de Reposicao

Spare Parts List

MODEL BHP458
Item |Parts_No. English_Description Descrigao Portugues Qty | Unit
2 [187430-3 |HOUSING SET CAIXA DO MOTOR 1| PC
3 [266130-9 |TAPPING SCREW BIND PT 3X16 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT3X16 7 | PC
4 [126100-9 |SPEED CHANGE LEVER ASSEMBLY  |[ALAVANCA DE MUDANCA R/S 1| PC
5 |[419250-0 |F/R CHANGE LEVER ALAVANCA 1| PC
6 |[650682-4 |SWITCH TG573FSB-3 INTERRUPTOR 1| PC
7 [620138-1 |LIGHT CIRCUIT CIRCUITO DE ILUMINACAO 1| PC
8 [232220-0 |LEAF SPRING MOLA EM LAM 60 2 | PC
9 [140963-9 |SWITCH PLATE COMPLETE PLACA DO INTERRUPTOR COMPLETA 1| PC
10 |424026-2 [CUSHION AMORTECEDOR 1| PC
11 |251468-5 |FLAT HEAD SCREW M6X22 PARAFUSO CAB CH M6X22 1| PC
12 |766015-4 [KEYLESS DRILL CHUCK 13 MANDRIL S13 1| PC
13 |265995-6 [TAPPING SCREW 4X18 PARAFUSO ATARRAXANTE PT4X18 4 | PC
14 |126099-8 [GEAR ASSEMBLY CONJUNTO DA ENGR 1| PC
15 |638989-8 |YOKE UNIT ELETROIMA 1| PC
16 |619301-1 [ARMATURE ROTOR 1| PC
17 |638614-1 |BRUSH HOLDER COMPLETE GUIA DA ESC DE CARVAO 1| PC
18 |195021-6 [CARBON BRUSH CB-440 ESCOVA DE CARVAO CB-440 1| d
19 |263032-0 (RUBBER PIN 4 PINO BORRACHA 4 2 | PC
20 |453394-6 |REAR COVER TAMPA TRASEIRA 1| PC
22 |643859-8 [TERMINAL TAMPA DE PLASTICO 1| PC
23 |424430-5 [SEAL VEDADOR 1| PC
24 |423422-1 [SPONGE A ESPONJA A 1| PC
25 |911013-5 [PAN HEAD SCREW M3X10 PARAFUSO CRM M3X10 1| PC
26 |423423-9 [SPONGE B ESPONJA B 1| PC
27 |689176-2 [HEAT SINK PLACA ISOL 1| PC
28 |187430-3 [HOUSING SET CAIXA DO MOTOR 1| PC
AO1 |126131-8 |GRIP ASSEMBLY PUNHO COMPL 1| PC
A02 |251314-2 |SCREW M4X12 PARAFUSO M4X12 2 | PC
AO3 |346449-3 |HOOK GANCHO 1| PC
AO4 |452947-8 |BIT HOLDER FIXADOR DO BIT 1| PC
AOQ5 |784637-8 |BIT 2-45 PONTA 2-45 2 | PC
A06 |122576-8 |STOPPER POLE ASS'Y LIMITADOR DE PROFUNDIDADE 1| PC
AQ07 |195581-8 |DC18RC FAST CHARGER CARREGADOR DE BATERIA DC18RC-110V 1| PC
AQ07 |195590-7 |DC18RC FAST CHARGER CARREGADOR DE BATERIA DC18RC-220V 1| PC
AO8 |196015-4 |BATTERY BL1830 SET BATERIA BL1830-18V-3,0AH LI-ION 2 | PC
AQ9 |450128-8 |BATTERY COVER TAMPA DA BATERIA 1| PC
A10 |821524-1 |PLASTIC CARRYING CASE MALETA PLASTICA 1| PC




	BHP458.pdf
	BHP458.pdf

